
                                                                                                   

UCHWAŁA NR 271/48/08
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 3 stycznia 2008 r.

 w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu
uchwały dotyczącej ustalenia wysokości najniższego wynagrodzenia w I

kategorii zaszeregowania i uzgodnienia wartości jednego punktu dla
Zarządu Dróg Powiatowych w Sierpcu.  

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz
§ 24 ust. 1 pkt 5 Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz.Urz.Wojew.Mazow. z dnia
2 lipca 2002 roku Nr 173, poz. 3826 z późn. zm.) - Zarząd Powiatu w Sierpcu
uchwala, co następuje: 

§ 1.

1. Wnieść pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projekt uchwały w sprawie
ustalenia  najniższego  wynagrodzenia  w  I  kategorii  zaszeregowania
i uzgodnienia wartości jednego punktu dla Zarządu Dróg Powiatowych
w Sierpcu – jednostki organizacyjnej powiatu – stanowiący załącznik do
niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Sławomir Fułek – Przewodniczący Zarządu ………………………
2. Andrzej Twardowski – członek Zarządu ……………………....
3. Szczepan Jamiołkowski – członek Zarządu ………………………
4. Paweł Kaźmierczak – członek Zarządu ………………………
5. Adam Pijankowski – członek Zarządu ………………………



/projekt/

UCHWAŁA NR ……../……../08

RADY POWIATU w SIERPCU

z dnia …………………2008 r.

 w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii
zaszeregowania i uzgodnienia wartości jednego punktu dla Zarządu Dróg

Powiatowych w Sierpcu.  

Na  podstawie  art.  12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), w
związku  z  §  2  pkt  2  i  §  3  ust.  3  Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  2
sierpnia  2005  r.  w  sprawie  zasad  wynagradzania  pracowników
samorządowych  zatrudnionych  w  jednostkach  organizacyjnych  jednostek
samorządu terytorialnego (Dz.U.Nr 146, poz. 1222 z późn. zm.) Rada Powiatu
w Sierpcu, uchwala, co następuje:  

§ 1.
2. Ustala  się  wysokość  najniższego  wynagrodzenia  zasadniczego  w  I

kategorii  zaszeregowania  określonego  w  tabeli  miesięcznych  stawek
wynagrodzenia zasadniczego w Zarządzie Dróg Powiatowych w Sierpcu
w wysokości 840,00 złotych (słownie: osiemset czterdzieści złotych).

§ 2.
W porozumieniu z Kierownikiem Zarządu Dróg Powiatowych w Sierpcu, ustala
się  wartość jednego punktu  w wysokości  4,50 złotych (słownie:  cztery złote
50/100),  stanowiącego  podstawę  do  określenia  kwotowo  wartości
wynagrodzenia w poszczególnych kategoriach zaszeregowania, określonych w
załączniku do Uchwały.

§ 3.
Postanowienia zawarte w § 2 Uchwały obowiązują od 20 grudnia 2007 roku.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sierpeckiego.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6.
Traci moc uchwała Nr 37/VII/99 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 28 czerwca
1999 roku w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia  zasadniczego w I
kategorii  zaszeregowania i  uzgodnienia wartości  jednego punktu dla Zarządu
Dróg Powiatowych w Sierpcu.



Załącznik do Uchwały Nr ..........................
Rady Powiatu w Sierpcu
z dnia ......................................................

Tabela miesięcznych stawek wynagrodzenia
w poszczególnych kategoriach zaszeregowania

w Zarządzie Dróg Powiatowych w Sierpcu

Tabela zaszeregowania Wysokość miesięcznych stawek
wynagrodzenia zasadniczego w złotych

I 840 – 930 
II 841 – 1097 
III 902 – 1172 
IV 963 – 1246 
V 1023 – 1320 
VI 1084 – 1394 
VII 1145 – 1469 
VIII 1206 – 1543 
IX 1266 – 1617 
X 1327 – 1716 
XI 1408 – 1815 
XII 1489 – 1914 
XIII 1570 – 2013 
XIV 1651 – 2112 
XV 1732 – 2211 
XVI 1813 – 2310 
XVII 1894 – 2409 
XVIII 1975 – 2508 
XIX 2056 – 2607 
XX 2137 – 2731 
XXI 2238 – 2855 


